Протокол
публичных  слушаний  по рассмотрению  проекта межевания территории земельного участка многоквартирного жилого дома площадью 614 кв.м. расположенного по адресу Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы, д.87
 с жителями д.Мачулы,

10.05.2017 г.   в 15-00 -15-20                                               д. Мачулы

д.Мачулы                                                                             Присутствуют –11 чел
ДК Мачулы, д.96

Публичные  слушания  открыла Бачурина Ольга Николаевна  – главный специалист Администрации Шаталовского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области.
Для ведения протокола публичных слушаний и подсчета голосов Бачурина О.Н.  - предложила избрать секретаря и счетную комиссию в количестве  трех  человек.
Бачурина О.Н. предложила избрать секретарем Кузьменкову В.Д.
В  состав счетной  комиссии были  предложены кандидатуры Якимова А.И., Лукина С.В., Исупова Л.П.
Голосовали  единогласно  за  предложенный  список.

[bookmark: _GoBack]
    Повестка дня:
1.Обсуждение   проекта  межевания территории земельного участка многоквартирного жилого дома площадью 614 кв.м. расположенного по адресу Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы, д.87
        На публичные слушания представлены демонстрационные картографические материалы проекта межевания территории земельного участка многоквартирного жилого дома площадью 614 кв.м. расположенного по адресу Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы, д.87.
         В ходе слушаний участникам слушаний было разъяснено, что проект межевания территории земельного участка многоквартирного жилого дома площадью 614 кв.м. расположенного по адресу Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы, д.87 направлен на улучшение качества жизни жителей данного дома.
         	Бачурина Ольга Николаевна предложила одобрить проект межевания территории земельного участка многоквартирного жилого дома площадью 614 кв.м. расположенного по адресу Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы, д.87

«за» - единогласно,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

      Таким образом, по результатам публичных слушаний принято следующее решение:
1.Одобрить проект межевания территории земельного участка многоквартирного жилого дома площадью 614 кв.м. расположенного по адресу Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы, д.87

«за» - единогласно,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

 Вопрос повестки дня исчерпан.

Заседание объявляется закрытым.

Председательствующий         _________             Бачурина О.Н.

Секретарь                                  _________           Кузьменкова В.Д.

СПИСОК
участников публичных слушаний по проекту межевания территории земельного участка многоквартирного жилого дома площадью 614 кв.м. расположенного по адресу Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы, д.87
 с жителями д.Мачулы,

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	Лукина Светлана Валентиновна

	2
	Марченкова Валентина Афонасьевна

	3.
	Коростылева Надежда Васильевна

	4.
	Сальникова Ирина Ивановна

	5.
	Андреенкова Валентина Николаевна

	6.
	Исупова Лидия Павловна

	7.
	Марченков Александр Александрович

	8.
	Титова Тамара Николаевна

	9.
	Бачурина Ольга Николаевна

	10.
	Кузьменкова Валентина Дмитриевна

	11.
	Якимова Антонина Ивановна